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• aláköszörüléssel
• a DIN 6535-HA szerinti hengeres szár a DIN 6535-HB szerinti menesztőfelülettel
• kiváló forgácselvezetés a polírozott felületnek köszönhetően
• szerszámanyag: ultra finomszemcsés tömör keményfém, TiAlN-Ultra-bevonat
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Acél Rozsdamentes Öntvény Titán-
ötvözetek

Szuper-ötv. Fe/NiCo-alapú Alumínium Réz Grafit Edzett acél
< 700 N/mm² < 1000 N/mm² < 1400 N/mm² ferrit./martenz. ausztenites duplex GG/GTS GGG < 30 HRc ≥ 30 HRc < 8 % Si ≥ 8 % Si Réz ötvözet GFK/CFK/Durop. < 55 HRc < 60 HRc ≥ 60 HRc

                   
110 90 70 58 55 45 115 100 50 45 35 350 250 120     

Vágási sebesség Vc m/min.              A megadott irányértékeket a munkadarab stabilitásához és a gép állapotához kell igazítani!
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acél < 1400 N/mm²
mm/fog

  
 Cikkszám €

2,0 8 - 32 2,0 - 4 0,0056 0,007 254054 0020 30,30

3,0 12 - 38 3,0 - 4 0,012 0,015 254054 0030 32,50

4,0 12 - 40 4,0 - 4 0,012 0,015 254054 0040 34,90

5,0 15 20 50 5,0 4,8 4 0,024 0,03 254054 0050 37,10

6,0 16 20 58 6,0 5,8 4 0,024 0,03 254054 0060 51,10

8,0 22 32 70 8,0 7,7 4 0,024 0,03 254054 0080 55,80

10,0 25 31 73 10,0 9,6 4 0,032 0,04 254054 0100 83,20

12,0 28 37 84 12,0 11,6 4 0,032 0,04 254054 0120 121,—

16,0 35 43 93 16,0 15,5 4 0,04 0,05 254054 0160 195,—

20,0 40 52 104 20,0 19,5 4 0,048 0,06 254054 0200 289,—

2145

Standard kivitel
• sima szárral
• Ø6 mm-es átmérőtől, a DIN 6535 HB szerinti menesztőfelülettel
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acél < 1400 N/mm²
mm/fog

  
 Cikkszám €

3,0 30 60 3,0 4 0,012 0,015 254056 0030 37,10

4,0 30 75 4,0 4 0,012 0,015 254056 0040 39,70

5,0 35 75 5,0 4 0,024 0,03 254056 0050 44,10

6,0 40 100 6,0 4 0,024 0,03 254056 0060 69,90

8,0 40 100 8,0 4 0,024 0,03 254056 0080 88,20

10,0 40 100 10,0 4 0,032 0,04 254056 0100 135,—

12,0 45 100 12,0 4 0,032 0,04 254056 0120 227,—

14,0 45 100 14,0 4 0,04 0,05 254056 0140 270,—

16,0 75 150 16,0 4 0,04 0,05 254056 0160 375,—
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extra hosszú, aláköszörülés nélkül
• menesztőfelület nélkül
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www.saratools.com

Regisztráljon most online! 
Több mint 200 000 szerszámot kínálunk online!
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